

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7083  
**Fecha:** 2023-03-21T20:03:58  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** B87BF08D-E1C0-4ECF-A8B6-FDC3CBD03CB  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-21T21:05:21

**Receptor****Codigo** 0-111887

**Nombre:** BERTHA CECILIA POBLETE VALENZUELA  
**RFC:** POVB6801247EA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83288 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

| ClaveProdServ | Nolidentificacion           | Descripcion             | Cantidad                | Clave Unidad               | Objeto Imp     | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514      | PL/7725/EXP/ES/2015-4974697 | MAGNA                   | 27.2851                 | LTR Litros                 | 02             | 19.0290        | 519.21  |
| <b>Base</b>   | 504.96                      | <b>Impuesto</b> 002 IVA | <b>Tipo Factor</b> Tasa | <b>TasaOCuota</b> 0.160000 | <b>Importe</b> | 80.79          |         |
| 15101514      | PL/7725/EXP/ES/2015-4974968 | MAGNA                   | 45.4752                 | LTR Litros                 | 02             | 19.0290        | 865.35  |
| <b>Base</b>   | 841.59                      | <b>Impuesto</b> 002 IVA | <b>Tipo Factor</b> Tasa | <b>TasaOCuota</b> 0.160000 | <b>Importe</b> | 134.65         |         |

**Cantidad con letra**

SON UN MIL SEISCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 21 de marzo del 2023 la cantidad de 1,600.00 (SON UN MIL SEISCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| <b>Subtotal</b> | \$ 1,384.56 |
| <b>IVA</b>      | \$ 215.44   |
| <b>Total</b>    | \$ 1,600.00 |

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

E7bI9QdQ8gbRGF9N7Qta2elpPqKh/R/2HZ/GjlcEfi13cSgNHfL6/bLyVqSmQYUvvnHyAT10fAga7jgIKKCIIMtdrS9HiUKOC205Xfm1JR/PDTEzOcGV7W53zihtBCgbyuGuww8Qgo0U338yiNeHXUgwnSbtGLNG7KUT8ZLbwO+FbaifG4H/ZlgxXtUYqBK2G+8JX0k5nQ4Ry7hV3nffhnoFxtLZrdh6NOcusl85bhTS7FWHF8SFbVPO8MqfqTkDk6wIRqfrhx9ei6yjr0N+kufSL8JMb8Plaknedxcod/fnRvTo0LndgGlsTXSnGy/yg9S4hsXjAcKAhOvX2Gg==

**Sello SAT**

btD+tSZ8yJX7k3GcDA8uYZI/NQTo+lh/ATKL1Lwqalluijsyv/GaEVO+VDQZ1MulF/WomDOfyuJLM43mq1lkp0wccAsDsUP+CNOZ2hHP9RKq8cZukVmTBWUq0Wei+sVyvk2tCxnTxENFdfmTzNPVzjzgNUijNX3kzJ+wqZuqT7r1egJrmv16DGSOKXltfrjH9EnSzt0t5zLutSM+lsY9H/a5bGrO9G3dHu2WH5TNSH+0YRnb4zurBxmz9gY9Znx0IU7ETB4TypDN4bSMbVGDMq42kzqdDFDkQ/DNpC834ENiqzLQj6SaH/0BqzoqiHUUE4+jk+5AhWyRdvEEYYT6Q==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0****Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|B87BF08D-E1C0-4ECF-A8B6-FDC3CBD03CBB|2023-03-21T21:05:21|E7bI9QdQ8gbRGF9N7Qta2elpPqKh/R/2HZ/GjlcEfi13cSgNHfL6/bLyVqSmQYUvvnHyAT10fAga7jgIKKCIIMtdrS9HiUKOC205Xfm1JR/PDTEzOcGV7W53zihtBCgbyuGuww8Qgo0U338yiNeHXUgwnSbtGLNG7KUT8ZLbwO+FbaifG4H/ZlgxXtUYqBK2G+8JX0k5nQ4Ry7hV3nffhnoFxtLZrdh6NOcusl85bhTS7FWHF8SFbVPO8MqfqTkDk6wIRqfrhx9ei6yjr0N+kufSL8JMb8Plaknedxcod/fnRvTo0LndgGlsTXSnGy/yg9S4hsXjAcKAhOvX2Gg==|00001000000504587441||